Протокола № 2

педагогического совета МДБОУ «Детский сад  №15»

от 10 декабря 2021 года

Присутствовало:  7человек Отсутствовало: 0 человека

Председатель педсовета: заведующий МДБОУ

 «Детский сад № 15»  Л.А.Русских

Секретарь педсовета: .воспитатель Т.Н.Гладкая

Повестка дня:

По первому вопросу слушали  заведующего МДБОУ «Детский сад  №15» Русских Л.А,

 она представила результаты мониторинга качества дошкольного образования МДБОУ

«Детский сад №15» за 2021 год. Аналитическая справка прилагается.

Решили:

1. Принять информацию к сведению

2. Усилить работу по повышению качества дошкольного образования с учетом

выявленных проблем, обозначенных в аналитической справке.

3. Разработать план мероприятий по улучшению качества образовательной

деятельности МДБОУ «Детский сад  №15»

Председатель                                                  Л.А.Русских

Секретарь                                                        Т.Н.Гладкая

		2022-01-11T17:30:18+0300
	РУССКИХ ЛЮДМИЛА АНАТОЛЬЕВНА
	Я являюсь автором этого документа